7/1982); Споразум о издавању између Социјалистичке Федеративне Републике Југославије
и Савезне Републике Немачке од 26. новембра 1970. године, ступио на снагу 1975. године
(Службени лист СФРЈ – Додатак, бр. 17/1976); Конвенција о издавању криваца закључена између
Краљевине Србије и Уједињених Америчких Држава од 12/25. октобра 1901. године, ступила на
снагу 1902. године (Српске новине, бр. 33/1902); Уговор између Социјалистичке Федеративне
Републике Југославије и Шпаније о правној помоћи у кривичним стварима и издавању од 8. јула
1980. године, ступио на снагу 1982. године (Службени лист СФРЈ − Међународни уговори, бр.
3/1981); Конвенција о издавању криваца између Србије и Швајцарске од 16/28. новембра 1887.
године, ступила на снагу 1888. године (Службене новине, бр. 83/1888); Конвенција о издавању
између Социјалистичке Федеративне Републике Југославије и Републике Турске од 17. новембра
1973. године, ступила на снагу 1975. године (Службени лист СФРЈ – Додатак, бр.